
 
  „Smlouva o poskytování stravování“ 

 

Strana 1 z celkového počtu 8 

 

 

Č. j.: ZSM-  /OS-2020 

Č.j.: TS-3685/2020 

 

 

 

 

„SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
STRAVOVÁNÍ“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZATÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

PTÍSPDVKOVÁ ORGANIZACE 

  



 
  „Smlouva o poskytování stravování“ 

 

Strana 2 z celkového počtu 8 

 

 

 

„SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ“ 
 

ZaUízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
se sídlem PUípotoční 300/12, 101 00 Praha 10, 
zastoupené Mgr. Romanem Švejdou DiS, MPA, Ueditelem, 
IČO: 67779999, 

DIČ: CZ67779999, 

bankovní spojení: ČNB Praha, 
číslo účtu: 30320881/0710, 

datová schránka: iazgiwe  

 

na stranE jedné (dále též jen „Dodavatel“)    

 

a 

Česká republika – OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA 
                                           organizační složka státu zUízena zUizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod 

                                           č. j. : MV-61877-6/TS-2008, v platném znEní pozdEjších dodatk], 
se sídlem: Za CísaUským mlýnem 1063/5, 170 06  Praha 7,   

zastoupená: Ing. JiUím Beranem, Ueditelem,    

IČO: 751 51 898, 

DIČ: nejsme plátci DPH,    

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1,  

číslo účtu: 906881/0710  

datová schránka: zx5ks9a,        

ve vEcech smluvních za odbEratele jedná:  

 

na stranE druhé (dále též jen „OdbEratel”) 

(obE výše uvedené strany společnE dále též jen „Smluvní strany“ či jednotlivE jako „Smluvní 
strana“) 
uzavUely níže uvedeného dne, mEsíce a roku tuto 

 

Smlouvu o poskytování stravování 
dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znEní, (dále též jen 

„Smlouva“) následujícího znEní: 



 
  „Smlouva o poskytování stravování“ 

 

Strana 3 z celkového počtu 8 

 

 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1.1. Dodavatel prohlašuje, že je pUíspEvkovou organizací zUízenou ZUizovací listinou 

vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997, ve znEní 
pozdEjších dodatk], splOuje veškeré podmínky a požadavky v této SmlouvE 
stanovené a je oprávnEn tuto Smlouvu uzavUít a UádnE plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. OdbEratel prohlašuje, že splOuje veškeré podmínky a požadavky v této SmlouvE níže 
stanovené a je oprávnEn tuto Smlouvu uzavUít a UádnE a včas plnit veškeré jeho 
závazky v ní obsažené. 

1.3. Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištEní stravování pro OdbEratele. 

2. PTEDMDT SMLOUVY 

2.1. PUedmEtem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat OdbErateli stravu 
formou závodního stravování – polévka, hlavní jídlo, minutka a nápoj (dále jen 
„Strava“) dle vlastního výbEru, v množství a v sortimentu stanoveném týdenním 
nabídkovým listem. 

2.2. OdbEratel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Dodavateli za odebranou Stravu    

dohodnutou cenu dle této Smlouvy. 

3. MÍSTO, DOBA  A  ZP¥SOB VÝDEJE STRAVY 

3.1. Místem výdeje Stravy jsou stravovací provozy ZaUízení služeb pro Ministerstvo 
vnitra zveUejnEné a aktualizované na internetových stránkách ZSMV. 

3.2. Zp]sob výdeje Stravy je určen technickým vybavením výdejny, a to objednávkovým 

nebo bezobjednávkovým zp]sobem. Zp]sob výdeje Stravy je uveden v PUíloze č. 1 
této Smlouvy.  

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena Stravy byla stanovena ve výši stravního limitu dle kalkulačního listu, který je 
PUílohou č. 2 této Smlouvy. 

4.2. Ceny Stravy jsou stanoveny jako nejvýše pUípustné, které lze pUekročit pouze pUi 
zmEnE cen surovin nebo náklad] na výrobu.  

4.3. Úprava cen Stravy bude v tEchto pUípadech neprodlenE sjednána formou dodatku 
k této SmlouvE podepsaného, obEma Smluvními stranami. 

4.4. Strava bude zaplacena na základE daOového dokladu (dále též jen „Faktura“), 
vystaveného Dodavatelem za období jednoho kalendáUního mEsíce (dále jen 
„Fakturované období“). Tento doklad vystaví Dodavatel nejpozdEji do 10ti (slovy 

deset) kalendáUních dní po skončení období, za které je fakturováno. 
4.5. Podkladem pro vystavení Faktury bude mEsíční Výpis o uskutečnEných odbErech 

Stravy (dále též jen „Výpis“) jednotlivých strávník] za Fakturované období, který 
bude součástí pUedložené Faktury. Výpis bude poUizován prostUednictvím 



 
  „Smlouva o poskytování stravování“ 

 

Strana 4 z celkového počtu 8 

 

 

kuchyOského pokladního systému Dodavatele a bude obsahovat seznam strávník] 
s počtem odebrané stravy a celkovou cenou. Spolu s Fakturou bude zasílán v datové 
formE e-mailem, poštou, kurýrem na mzdovou účtárnu OdbEratele, a to nejpozdEji 
do 5ti (slovy pEt) kalendáUních dní po skončení Fakturovaného období.  

4.6. OprávnEné osoby OdbEratele (viz čl. 6.1 této Smlouvy), provedou kontrolu 
oprávnEnosti čerpání dotované stravy jednotlivými strávníky. OprávnEná osoba 
Výpis, vždy podepíše, potvrdí razítkem a do 20. (slovy dvacet) kalendáUního dne po 
skončení Fakturovaného období odevzdají potvrzené výtisky OprávnEné osobE 
Dodavatele. V pUípadE, že tak OdbEratel neučiní, je odeslaný Výpis brán jako 

správný. 

4.7. V pUípadE reklamace vyúčtování je OdbEratel povinen námitky uplatnit 
bezodkladnE, nejpozdEji do 2 pracovních dn], u OprávnEné osoby Dodavatele. 
V pUípadE uznání reklamace Dodavatelem je tento povinen zajistit nápravu okamžitE 
nebo v následující možné fakturaci. 

4.8. OdbEratel konstatuje, že podepsané a schválené Výpisy budou sloužit jako podklady 
pro kontrolu vystavených fakturací pUíspEvku FKSP. ZmEnu pUíspEvku FKSP je 
povinen odbEratel nahlásit nejpozdEji do ukončení mEsíce, v nEmž zmEna nastala. 

Tato zmEna musí být učinEna písemnou formou oprávnEné osobE Dodavatele. 

4.9. Fakturu je Dodavatel oprávnEn vystavit vždy až po uplynutí pUíslušného 
Fakturačního období.  

4.10. Originál Faktury bude vystaven Dodavatelem UádnE a včas, v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o DPH, v platném znEní. 

4.11. Faktura bude mít zákonné náležitosti daOového a účetního dokladu a bude doručena 
vždy ve 2 (slovy dva) vyhotovení v listinné podobE na adresu sídla OdbEratele 
uvedené na titulní stranE této Smlouvy. Nedílnou součástí Faktury bude Výpis.  

4.12. Faktura bude OdbEratelem uhrazena Dodavateli vždy bezhotovostním pUevodem na 
bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

4.13. Smluvní strany se dohodly, že Faktura za dodanou Stravu je splatná do 14ti (slovy 

čtrnáct) dn] ode dne prokazatelného doručení UádnE a oprávnEnE vystavené Faktury 

Dodavatelem  OdbErateli, včetnE Výpisu. V pUípadE, že Faktura neobsahuje všechny 
náležitosti daOového a účetního dokladu nebo k ní není pUipojen originál Výpisu, její 
splatnost nebEží. OdbEratel je oprávnEn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná 
bEžet znovu v celé délce od okamžiku doručení bezvadné Faktury Dodavatele 
OdbErateli. 

4.14. V pUípadE, že dojde k neoprávnEnému čerpání dotované stravy, je OdbEratel povinen 
ihned informovat Dodavatele a poskytnout součinnost s uhrazením rozdílu mezi 
dotovanou a plnou cenou odebrané stravy. Rozdíl této částky je pUíslušný 
zamEstnanec OdbEratele (strávník) povinen uhradit dle vystaveného dokladu na účet 
ZSMV (č. účtu 3032088/0710) s termínem splatnosti 10 (slovy deset) dn]. 

4.15. Za zmEnu ceny Stravy se nepovažuje zmEna v sazbách DPH, která se účtuje vždy 
podle zákonné sazby, tedy ve výši platné v den uskutečnEní zdanitelného plnEní. 

4.16. PUi nedodržení termínu splatnosti Faktury vzniká Dodavateli právo na úrok 
z prodlení. Výše úroku z prodlení se Uídí NaUízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném 



 
  „Smlouva o poskytování stravování“ 

 

Strana 5 z celkového počtu 8 

 

 

znEní. V pUípadE, že OdbEratel neuhradí Dodavateli platbu do 30 (slovy tUicet) dn] 
po termínu splatnosti, je Dodavatel oprávnEn pUerušit poskytování Stravy OdbErateli 
až do doby plné úhrady. 

5. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1. ZamEstnanci (strávníci) OdbEratele musí mít se zamEstnavatelem uzavUenou 
„Dohodu o srážkách z platu a jiných pUíjm]“. Bez uzavUené dohody nebude 
strávníkova bezkontaktní identifikační čipová karta zaregistrována do stravovacího 
systému Dodavatele, na jejímž základE je umožnEno stravování ve stravovacích 
zaUízeních Dodavatele. 

5.2. ZamEstnanci OdbEratele budou po Uádném vyplnEní a odevzdání formuláUe „Žádost 
o registraci k umožnEní závodního stravování“, viz PUíloha č. 3 této Smlouvy, 

zaregistrováni do stravovacího systému pomocí bezkontaktní čipové identifikační 
karty umožOující stravování ve všech stravovacích provozech Dodavatele.  

5.3. Veškeré zmEny v registraci strávník] je OdbEratel povinen oznámit Dodavateli, a to 

nejpozdEji do 5ti (slovy pEt) pracovních dní pomocí formuláUe „ZmEna údaj] 
v registraci k umožnEní závodního stravování“, viz PUíloha č. 4 této Smlouvy. 

5.4. OdbEratel bude ze strany Dodavatele informován o nabídce Stravy na následující 
týden, a to formou jídelních lístk] zveUejOovaných elektronickou a tištEnou formou. 

5.5. Strávníkovi bez bezkontaktní identifikační čipové karty bude umožnEno stravování 
u Dodavatele za „dotované ceny“ stravy pouze v pUípadE vyplnEní „Protokolu o 
odbEru stravy bez použití služebního pr]kazu“, viz PUíloha č. 5 této Smlouvy, a to 

za podmínek v nEm uvedených.  
5.6. Dodavatel zodpovídá za kontrolu a dodržování všech hygienických, 

bakteriologických, požárních, bezpečnostních pUedpis] a dalších souvisejících 
pUedpis], a dodržování podmínek orgán] veUejného dozoru, včetnE zdravotních 
prohlídek personálu Dodavatele. 

6. OPRÁVNDNÉ OSOBY 

6.1. Každá ze Smluvních stran písemnE jmenovala oprávnEnou osobu či oprávnEné 
osoby (dále jen „OprávnEné osoby“). Seznam tEchto oprávnEných osob je uveden 
v PUíloze č. 6 této Smlouvy. OprávnEné osoby budou zastupovat Smluvní stranu 
v ekonomických a technických záležitostech souvisejících s plnEním této Smlouvy. 

6.2. OprávnEné osoby nemají právo tuto Smlouvu mEnit, doplOovat, ani ji ukončovat, 
nejsou-li zároveO statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran, popU. jimi 
povEUenými pracovníky. 

6.3. Za účelem naplnEní práv a povinností vyplývajících z této smlouvy nebo vzniklých 
v souvislosti s touto smlouvou, si smluvní strany navzájem pUedávají nebo mohou 
pUedávat osobní údaje (dále jen „osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 NaUízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochranE 
fyzických osob  v souvislosti se zpracováním osobních údaj] a o volném pohybu 
tEchto údaj] a o zrušení smErnice 95/46/ES (obecné naUízení o ochranE osobních 



 
  „Smlouva o poskytování stravování“ 

 

Strana 6 z celkového počtu 8 

 

 

údaj]), (dále jen „GDPR“) subjekt] údaj], kterými jsou zejména zamEstnanci a 
bývalí zamEstnanci odbEratele, popUípadE jiné osoby povEUené odbEratelem k 

výkonu či plnEní práv a povinností vyplývajících z této smlouvy nebo vzniklých v 
souvislosti s touto smlouvou. Dodavatel je vzhledem k pUedávaným osobním 
údaj]m v pozici zpracovatele. 

6.4. Účelem pUedání osobních údaj] je plnEní této smlouvy. Výše uvedené smluvní 
strany prohlašují, že pUedávané osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnEní 
tohoto účelu, a to v souladu s platnými právními pUedpisy, zejména v souladu 
s GDPR a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj], v platném znEní.“  

7. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

7.1. Smluvní strany se zavazují vzájemnE spolupracovat a poskytovat si veškeré 
informace potUebné pro Uádné plnEní svých závazk]. Smluvní strany jsou povinny 
informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být d]ležité pro Uádné plnEní této Smlouvy. 

7.2. Smluvní strany se zavazují, že v pUípadE zmEny své adresy budou o této zmEnE 
druhou Smluvní stranu písemnE informovat nejpozdEji do 3 (slovy tUi) pracovních 
dn] ode dne této zmEny. 

8. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavUení a účinnosti nejdUíve dnem jejího 
zveUejnEní v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znEní.  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

8.2. ObE smluvní strany jsou oprávnEny od této Smlouvy odstoupit tehdy, poruší-li druhá 
Smluvní strana svoji smluvní povinnost podstatným zp]sobem. Za porušení smluvní 
povinnosti podstatným zp]sobem se na stranE Dodavatele považuje: 
- nedodržení závazných hygienických norem nebo odborných, bezpečnostních, 

požárních a právních pUedpis]; 
- pozbytí oprávnEní vyžadovaného právními pUedpisy k činnostem, k jejich 

provádEní dle této Smlouvy. 
8.3. V ostatních pUípadech se jedná o nepodstatné porušení této Smlouvy. V pUípadech 

podstatného porušení této Smlouvy je OdbEratel oprávnEn od této Smlouvy kdykoliv 
ihned odstoupit. V pUípadech nepodstatného porušení této Smlouvy vyzve OdbEratel 
Dodavatele k odstranEní závadného stavu, k nEmuž stanoví Dodavateli lh]tu, která 
nebude delší než 15 (slovy patnáct) kalendáUních dn] od oznámení takové výzvy. 
Nebude-li závadný stav z nepodstatného porušení této Smlouvy ve stanovené lh]tE 
odstranEn, je OdbEratel oprávnEn odstoupit od této Smlouvy. 

8.4. Odstoupení od této Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením o odstoupení 
druhé Smluvní stranE, ve kterém je uveden d]vod k odstoupení. 

8.5. Smluvní strany jsou oprávnEny tuto Smlouvu kdykoliv písemnE vypovEdEt bez 
uvedení d]vod]. Tato výpovE@ musí být zaslána formou doporučeného dopisu. 



 
  „Smlouva o poskytování stravování“ 

 

Strana 7 z celkového počtu 8 

 

 

VýpovEdní lh]ta činí 1 (slovy jeden) mEsíc a počíná bEžet prvním dnem 

kalendáUního mEsíce bezprostUednE následujícího po kalendáUním mEsíci, v nEmž 
byla výpovE@ doručena druhé Smluvní stranE. 

8.6. Dodavatel je povinen po obdržení výpovEdi pokračovat v činnosti podle této 
Smlouvy až do uplynutí výpovEdní doby. 

8.7. V pUípadE ukončení platnosti této Smlouvy jsou obE Smluvní strany povinny 

vyrovnat závazky z ní vyplývající. 

9. ZÁVDREČNÁ USTANOVENÍ 

  

9.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv zmEna této Smlouvy musí být provedena 
písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávnEnými jednat jménem či za 
Smluvní stranu. ZmEny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke SmlouvE s číselným 
označením podle poUadového čísla pUíslušné zmEny Smlouvy. Písemná forma je 
vyžadována i pro vzdání se jakéhokoliv práva či prominutí jakéhokoliv nároku dle 
této Smlouvy či v souvislosti s ní. To neplatí o aktualizaci seznamu oprávnEných 
osob dle ujednání čl. 6 této Smlouvy, kde postačí prosté oznámení zaslané 
protistranE e-mailem či jiným vhodným obdobným zp]sobem.  

9.2. Písemnosti se mezi Smluvními stranami doručují osobnE, datovou schránkou, 
prostUednictvím držitele poštovní licence či jiného doručovatele nebo e-mailem. 

Písemnosti se doručují do sídla (resp. místa podnikání nebo místa trvalého pobytu) 
nebo na jinou adresu, kterou Smluvní strana druhé stranE za tím účelem písemnE 
sdElí.  

9.3. Práva a povinnosti zde neupravené se Uídí pUíslušným ustanovením zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znEní. 

9.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy čtyUi) stejnopisech s platností originálu, 
z nichž Dodavatel obdrží 3 (slovy tUi) a OdbEratel 1(slovy jeden) vyhotovení. 

9.5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejich pUíloh, 
SmlouvE i jejím pUílohám beze zbytku porozumEly, a že tuto Smlouvu uzavUely na 
základE svobodné a vážné v]le. Na d]kaz této skutečnosti k ní níže pUipojují své 
vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávnEných. 

9.6. Tato Smlouva nahrazuje všechny smlouvy pUedcházející, které se pro tento účel 
považují za skončené dohodou Stran a beze zbytku vypoUádané. 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující pUílohy: 

 

 

 

 

PUíloha č. 1 – Seznam výdejen stravy ZSMV 

PUíloha č. 2 – Kalkulační list 
PUíloha č. 3 – Žádost o registraci k umožnEní závodního stravování 
PUíloha č. 4 – ZmEna údaj] v registraci k umožnEní závodního stravování 



 
  „Smlouva o poskytování stravování“ 

 

Strana 8 z celkového počtu 8 

 

 

PUíloha č. 5 – Záznam o odbEru stravy bez použití služebního pr]kazu 

PUíloha č. 6 – Seznam oprávnEných osob 

 

 

 

 

za Dodavatele:     za OdbEratele: 
 

 

 

                                        OLYMP 

                                CENTRUM SPORTU 

                             MINISTERSTVA VNITRA 

  razítko 

 
 



 

PUíloha č. 1 ke „SmlouvE o poskytování stravování „ 

Č. j.: ZSM-  /OS-2020 

 
 

 

 

 

 

Seznam výdejen stravy ZaUízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 
 

 

Výdejna stravy Adresa výdejny stravy Forma objednání stravy 

Letná Nad Štolou 3, Praha 7 
Bezobjednávkový systém 

stravenky 

Veleslavín José Martiho 384, Praha 6 
Bezobjednávkový systém 

stravenky 

Olšanská Olšanská 2176/2, Praha 3 
Bezobjednávkový systém 

stravenky 

Stromovka Za CísaUským mlýnem 1063, Praha 7 
Objednávkový systém 

stravenky 

Centrotex Nám. Hrdin] 4/1635, Praha 4 
Bezobjednávkový systém 

stravenky 

Archiv Archivní 4, Praha 4 
Bezobjednávkový systém 

stravenky 

Arco DláždEná 6, Praha 1 
Bezobjednávkový systém 

stravenky, e-stravenky 

Strojnická Strojnická 27, Praha 7 
Bezobjednávkový systém 

stravenky 

Kapucín Kapucínská 2, Praha 7 
Objednávkový systém 

stravenky 

Bubeneč Bubenečská 20, Praha 6 
Bezobjednávkový systém 

stravenky 

Nádražní Nádražní 16, Praha 5 
Objednávkový systém 

stravenky 

GT HZS Kloknerova 26, Praha4 
Bezobjednávkový systém 

stravenky 

Zbraslav Na Baních 1304, Praha 5 
Bezobjednávkový systém 

stravenky 

PUípotoční PUípotoční 300, Praha 10 
Bezobjednávkový systém 

stravenky 

HrdloUezy Pod Táborem 102/5, Praha ř 
Objednávkový systém 

stravenky 



ZaUízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., PUípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČ: 67779999  DIČ: CZ67779999   ZUizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  
 

PUíloha č. 2 ke „SmlouvE o poskytování stravování „ 

Č. j.: ZSM-……/…….-2020 

 
 

 
    
 
 
 
 

Kalkulační list ke smlouvE o poskytování závodního stravování 
 

 
stravní limit surovin dle druhu odbEru (bez DPH): 
 
polévka……………………     7,28 Kč 
hlavní jídlo……………….   32,73 Kč 
minutka…………………..   46,36 Kč 
 
 
cena odbEru včetnE DPH: 
 
polévka……………………     8,00 Kč 
hlavní jídlo……………….   36,00 Kč 
minutka…………………..   51,00 Kč 
 
 
 
 





                                                                                                                                                  PUíloha č. 4 ke smlouvE o poskytování stravování“  

                                                                                                                                Č. j. : ZSM-  /OS-2020 

ZmEna k dohodE  o  srážkách z pUíjm] ze závislé činnosti 
uzavUená dle § 2045 an. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku, ve znEní pozdEjších pUedpis]  

a § 145 an. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znEní pozdEjších pUedpis], a v pUípadE pUíslušník] 
bezpečnostních sbor] dle § 130  zákona č. 361/2003 Sb., o služebním pomEru pUíslušník] bezpečnostních sbor] .  
 

Níže podepsaný žadatel (dále jen „zamEstnanec“ nebo „pUíslušník bezpečnostního sboru“) souhlasí s tím, aby 
zamEstnavatel provádEl z jeho mzdy (služebního pUíjmu) srážky k úhradE ceny odebraného jídla poskytovaného 
zamEstnavatelem v rámci závodního stravování ve stravovacích provozech pUíspEvkové organizace ZaUízení 
služeb pro Ministerstvo vnitra se sídlem Praha 10, PUípotoční 300/12, IČ: 67779999 (dále jen „poskytovatel 
stravování“).  
 

ZmEna údaj] v registraci k umožnEní závodního stravování 
 

PUíjmení, jméno žadatele      ……….……………….………………………………………...…………. 
 

Trvalý pobyt Ěadresa včetnE PSČě  ……….…………….………………………………………………. 
 

               Staré OEČ ĚČOZě 
 

- PUíslušník bezpečnost. sboru (1)     - Občanský zamEstnanec (1)                        

 

Nové OEČ ĚČOZě 
 

Název p]vodního útvaru / součásti  ......………………………..………………………………………………. 
 

Název nového útvaru / součásti        ……………………………………………………………………………. 
 

P]vodní mzdová účtárna (2)              ……………………………………………………….…………………… 

 

Nová mzdová účtárna (2)                   ……………………………………………………………………………. 
 

 

 11,5h a více      3,5 až 8h 

Stravné (3)               - pobírá             - nepobírá      Pracovní doba (4)                  - na smEny              - pevná prac.doba 

 

 

Potvrzuji svým podpisem pravdivost výše uvedených údaj] a souhlasím s tím, že v  pUípadE ukončení 
mého pracovního (služebního) pomEru a uzavUeného mzdového vyrovnání se zamEstnavatelem se zavazuji 
dlužnou částku za poskytnuté závodní stravování uhradit pUímo poskytovateli stravování.  
 

 

V ………………. dne : …………………… 

 

 

………………………………………..                                                 …………………………………………….. 
                    podpis žadatele  
                                                                           podpis vedoucího pracovníka, razítko 

 

 

Razítko kuchyOského zaUízení (5)…………………..………….          
 

VYPLNDNÝ TISKOPIS NASKENOVAT A ODESLAT NA EMAIL: 

zmenove_listy@zsmv.cz 
 

(1)  pUíslušné označte kUížkem (PUíslušník bezpečnostního sboru = Policista nebo Hasič)  
(2)  pUíklady mzdových účtáren –MV ČR, SLZ  PP ČR, ZS MV, GTHZS ČR, TÚPO, PČR KT hl.m.Prahy,                 

PČR  KT STČK, Národní archiv, Státní oblastní archiv, Správa základních registr], Centrum sportu  atd. 

(3)  zda-li žadatel pobírá stravné – pUíslušné označte kUížkem 

(4)  pružná pracovní doba  se zde považuje jako  pevná  pracovní doba - pUíslušné označte kUížkem 

(5)  vyplní poskytovatel stravování 

mailto:zmenove_listy@zsmv.cz


 
   

                                                                        PUíloha č. 5 ke “SmlouvE o poskytování stravování” 
                                                                        č. j. : ZSM -          /OS-2020 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Záznam o odbEru stravy bez použití služebního pr]kazu 

 
Hodnost, titul, jméno a pUíjmení:..................................................................................... 

 
Osobní evidenční číslo:            ………………………………………………………………    

 
Útvar:                                     …………………………………………………………… 

 
Mzdová účtárna:                      ……………………………………………………………… 
 

D]vod  jiný: Ztráta/ odcizeni          Poškozeni             Zapomenutí  

 

Datum ztráty, poškození, aj 

 
 

Výše uvedený strávník potvrzuje svým podpisem, že: 
 

- odebral stravu bez použití elektronického služebního pr]kazu z výše uvedeného d]vodu 
 
- byl seznámen se skutečností, že maximální  počet odbEr] stravy  bez  použití  služebního  pr]kazu  
z d]vodu zapomenutí je 5 ks stravy po sobE jdoucích. V pUípadE ztráty, odcizení nebo poškození je 
maximální odbEr stravy stanoven na 20 ks po sobE jdoucích. Po vyčerpání tEchto limit] nebude 
strávníkovi umožnEn další odbEr stravy do doby prvního odbEru stravy pomocí služebního pr]kazu. 

 
- všechny uvedené informace v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

 

V                …………………………………. 

Dne:                    …………………………………. 
 

Podpis:               ………………………………..  
 

čitelný podpis:    ……………………………….. 

 
 
 
 

 
Výdejna stravy (vyplOuje ZSMV):   ……………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 

ZaUízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., PUípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 

podatelna@zsmv.cz,www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 
IČ: 67779999 DIČ: CZ67779999 ZUizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997 Datová schránka: iazgiwe 

http://www.zsmv.cz/


 

 

PUíloha č. 6 ke „SmlouvE o poskytování stravování„ 

Č. j.: ZSM-  /OS-2020 

 

 

 

Seznam oprávnEných osob 

 

Za Dodavatele: 

Vedoucí odboru stravování: 

Jméno a pUíjmení Funkce Telefonní kontakt E-mail 

 

Podklady a dotace: 

Jméno a pUíjmení Funkce Telefonní kontakt E-mail 

 

Faktury: 

Jméno a pUíjmení Funkce Telefonní kontakt E-mail 

 

Za OdbEratele:  

Technické záležitosti + provoz: 

Faktury: 

 

   

mailto:tomas.linhart@csmv.cz

